
REKAPITULACE STAVBY Dílčí zadání č.3
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 485 224,83

401 012,26 84 212,5721,00%
0,00 0,0012,00%

01
Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

401 012,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Dílčí zadání č.3

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

485 224,83401 012,26č.1 Oprava přejezdů P1917, P1919 a P1920 Březno u 
Postoloprt - Louny předměstí

401 012,26 485 224,83

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

485 224,83401 012,2603 TO Louny

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

20. 12. 2023

 
 

Strana 2 z 7



Dílčí zadání č.3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 401 012,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 401 012,26 21,00% 84 212,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 485 224,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

>>  skryté sloupce  <<

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

03 - TO Louny

č.1 - Oprava přejezdů P1917, P1919 a P1920 Březno u Postoloprt - Louny 
předměstí

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

03 - TO Louny

č.1 - Oprava přejezdů P1917, P1919 a P1920 Březno u Postoloprt - Louny 
předměstí

 

Strana 3 z 7



Dílčí zadání č.3

Náklady ze soupisu prací 401 012,26

HSV - Práce a dodávky HSV 401 012,26

    5 - Komunikace pozemní 295 587,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 424,72

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 401 012,26

D HSV Práce a dodávky HSV 401 012,26

D 5 Komunikace pozemní 295 587,54

1 K 5905020010

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 
10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava 
povrchu stezky.

m2 8,500 40,00 340,00

PP

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu 
stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek a úprava povrchu stezky.

P

 Poznámka k položce:
od přejezdu P1917 podél opravovaného úseku směr ZV8 a ke 

 stávajícím betonovým pražcům
povrch stezky bude upraven stávajícím materiálem vždy v šíři 0,5 m 

 oboustranně
 přebytečný materiál bude převezen na složiště v žst.Chomutov

VV "stezka směr v.č.8" 5*0,5*2 5,000
VV "stezka směr stávající SB6" 3,5*0,5*2 3,500
VV Součet 8,500

2 K 5905030010

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční rozkopání, odstranění materiálu KL a rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, 
přehození nového kameniva, zřízení KL, úprava KL

m3 23,472 1 120,00 26 288,64

PP

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, odstranění 
materiálu KL a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek, přehození nového kameniva, zřízení KL, úprava KL

P

 Poznámka k položce:
 P1919

 17x MPP před přejezdem a 31x MPP za přejezdem
 výměna do hloubky max. 10 cm pod pražec

 výzisk materiálu bude převezen na složiště v žst.Chomutov
1x MPP = 0,489 m3

VV "P1919" 48*0,489 23,472
VV Součet 23,472

3 K 5905030020

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční rozkopání, odstranění materiálu KL a rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, 
přehození nového kameniva, zřízení KL, úprava K

m3 7,532 1 145,00 8 624,14

PP

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, odstranění 
materiálu KL a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek, přehození nového kameniva, zřízení KL, úprava K

P
 Poznámka k položce:
 oblast výměny pražců

P1919 a P1920, vždy do hloubky max.10 cm pod pražec
VV "P1919" (6*3,4*0,25)-(10*0,101) 4,090
VV "P1920" (5*3,4*0,25)-(8*0,101) 3,442
VV Součet 7,532

4 K 5905055010

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku 
na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav

m3 13,954 315,00 4 395,51

PP

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a 
rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav

P
 Poznámka k položce:

 odstranění lože v opravovaném úseku do hloubky 10 cm pod pražec
výzisk bude převezen na složiště v žst.Chomutov

VV "P1917" (20,1*3,4*0,25)-(31*0,101) 13,954
VV Součet 13,954

č.1 - Oprava přejezdů P1917, P1919 a P1920 Březno u Postoloprt - Louny 
předměstí

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

03 - TO Louny

Strana 4 z 7



Dílčí zadání č.3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, 
rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované 
vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm

m3 13,854 780,00 10 806,12

PP

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení 
homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm

P
 Poznámka k položce:

 nově zřizovaný kolejový rošt ( dřevěné a betonové pražce )
úprava GPK bude provedena v rámci akce ST Most

VV "P1917" (20,1*3,4*0,25)-(26*0,101)-(5*0,121) 13,854
VV Součet 13,854

6 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniv

m3 31,004 645,00 19 997,58

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv

P

 Poznámka k položce:
doplnění po výměně kolejového lože v rámci výměny pražců a 

 výměny ŠL v oblasti stávajících pražců

VV "P1919 v přejezdu" (6*3,4*0,25)-(10*0,101) 4,090
VV "P1920 v přejezdu" (5*3,4*0,25)-(8*0,101) 3,442
VV "P1919 mimo přejezd" 48*0,489 23,472
VV Součet 31,004

7 K 5906035010

Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo 
čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání

kus 18,000 1 200,00 21 600,00

PP

Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce 
dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž 
upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání

P

 Poznámka k položce:
 P1919 v km 4,365 a P1920 v km 5,745

 výměna štěrkového lože do hloubky max.10 cm pod pražec
 výzisk materiálu bude převezen na složiště v žst.Chomutov

dřevěné příčné pražce, podkladnice S4 klínové a komplety ŽS4 na 
pražce mimo přejezdovou konstrukci na místo stavby dodá a po 
výměně veškerý svrškový materiál včetně pražců z místa stavby 

 odveze TO Louny
 úprava GPK bude provedena v rámci akce ST Most

 
demontáž a montáž přejezdové konstrukce provede SVD Most

VV "P1919" 10 10,000
VV "P1920" 8 8,000
VV Součet 18,000

8 K 5906052010
Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce včetně upevňovadel.

kus 18,000 125,00 2 250,00

PP
Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce včetně 
upevňovadel.

P  Poznámka k položce:
podkladnice S4 klínové na místo stavby dodá TO Louny

VV "P1919" 10 10,000
VV "P1920" 8 8,000
VV Součet 18,000

9 K 5906055030

Příplatek za současnou výměnu pražce s 
podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a 
polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, 
výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce 
včetně pří

kus 18,000 520,00 9 360,00

PP

Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a 
kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, 
výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce včetně pří

P
 Poznámka k položce:

 P1919 a P1920
nově budou vloženy komplety ŽS4 a ŽS4 antikoro

VV "P1919" 10 10,000
VV "P1920" 8 8,000
VV Součet 18,000

10 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení 
do součástí a uložení pražců.

kus 31,000 210,00 6 510,00

PP
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 
pražců.

P

 Poznámka k položce:
vyjmuté dřevěné příčné pražce včetně zdemontovaného drobného 

 upevňovacího materiálu budou předány TO Louny

VV "P1917 - dřevěné pražce" 31 31,000
VV Součet 31,000

11 K 5906130035

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
nevystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u 
pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku

km 0,017 884 000,00 15 028,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar 
S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 
pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku

Strana 5 z 7



Dílčí zadání č.3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 nově zřizovaný kolejový rošt - celková délka 20,1 m

 z toho úsek na dřevěných pražcích 16,7 m, rozdělení "u"
 kolejnice budou vloženy vcelku v délce 20,1 m

kolejnice, dřevěné příčné pražce, komplety ŽS4 na pražce mimo 
přejezdovou konstrukci a podkladnice S4 klínové na místo stavby 

 dodá TO Louny
 úprava GPK bude provedena v rámci akce ST Most

 
 montáž přejezdové konstrukce provede SVD Most

 

VV "přejezd P1917 - úsek dřevo" 16,7/1000 0,017
VV Součet 0,017

12 K 5906130345

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 
vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u 
pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m

km 0,003 613 600,00 1 840,80

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar 
S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 
pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m

P

 Poznámka k položce:
 nově zřizovaný kolejový rošt - celková délka 20,1 m

 z toho úsek na betonových pražcích 3,4 m, rozdělení "c"
 kolejnice budou vloženy vcelku v délce 20,1 m

pražce včetně kompletů ŽS4 na místo stavby dodá TO Louny
VV "přejezd P1917 - úsek beton" 3,4/1000 0,003
VV Součet 0,003

13 K 5906140035

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 
dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na případné odstranění 
kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, 
naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úl

km 0,020 702 000,00 14 040,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar 
S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, 
naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úl

P

 Poznámka k položce:
demontáž kolejového roštu od pražce č.02  v.č.8 směr Postoloprty ke 

 stávajícím pražcům SB6 
materiál bude předán TO Louny, případně ojediněle využit v rámci 

 stavby
 

 demontáž přejezdové konstrukce provede SVD Most

VV "přejezd P1917" 20,1/1000 0,020
VV Součet 0,020

14 K 5907050120

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, podložení, označení a provedení řezu 
kolejnice.

kus 14,000 155,00 2 170,00

PP
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení 
řezu kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

 rozřez do šrotu na max.délku 6 m
úprava délek nově vkládaných kolejnic před montáží kolejového roštu

VV "šrotové kolejnice" 10 10,000
VV "nově vkládané" 4 4,000
VV Součet 14,000

15 K 5908005425

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, 
T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo 
celého styku a ošetření součástí mazivem. U 
přechodových spojek se použije položka s větším tvare

styk 4,000 210,00 840,00

PP

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž 
nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí 
mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvare

P
 Poznámka k položce:

 P1917
demontáž spojek před svařováním

VV "styk Lp+Pp" 2+2 4,000
VV Součet 4,000

16 K 5908005525

Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, 
A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo 
celého styku a ošetření součástí mazivem. U 
přechodových spojek se použije položka s větším 
tvarem.

styk 4,000 335,00 1 340,00

PP

Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo 
montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. 
U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.

P

 Poznámka k položce:
 P1917

 montáž spojek před úpravou GPK
 spojky budou ke kolejnicím připevněny bez vrtání ( např. na třmeny )

případné potřebné zapůjčí TO Louny

VV "styk Lp+Pp" 2+2 4,000
VV Součet 4,000

17 K 5908050010

Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová 
podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření 
součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
vrtání praž

úl.pl. 148,000 155,00 22 940,00

PP

Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu 
a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání praž

Strana 6 z 7



Dílčí zadání č.3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 stávající pražce od přejezdu směr Postoloprty

SB6/S49 - 9 ks, nově vložit komplety ŽS4 ( na místo stavby dodá TO 
 Louny )

SB5 - 65 ks, měněny budou šrouby T5 včetně matice, pružné kroužky, 
 vložky M a pryžové podložky

 svěrky T5 a T6 stávající, případné potřebné dodá TO Louny
veškerý vyměněný drobný upevňovací materiál bude předán TO 
Louny

VV "SB6" 9*2 18,000
VV "SB5" 65*2 130,000
VV Součet 148,000

18 K 5910040315

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 
zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení 
dokumentace. 2. V cenách ne

m 141,400 40,00 5 656,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 
kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách ne

P
 Poznámka k položce:

úprava UT BK od ZV8 přes opravovaný úsek včetně napojení na 
stávající BK

VV "BK" ( 20,7+50 )*2 141,400
VV Součet 141,400

19 K 5910040415

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž 
a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách 
n

m 141,400 55,00 7 777,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 
kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách n

P
 Poznámka k položce:

úprava UT BK od ZV8 přes opravovaný úsek včetně napojení na 
stávající BK

VV "BK" ( 20,7+50 )*2 141,400
VV Součet 141,400

20 M 5958134140 Součásti upevňovací vložka M kus 260,000 7,00 1 820,00
PP Součásti upevňovací vložka M

21 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 352,000 54,00 19 008,00
PP Součásti upevňovací vrtule R1(145)

22 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 63,250 483,00 30 549,75

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII
VV "štěrk" (31,004+13,854)*1,41 63,250
VV Součet 63,250

23 M 5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 
šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 140,000 164,00 22 960,00

PP Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice 
M24, podložka Fe6)

24 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 246,000 34,00 8 364,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6

25 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, 
R4) kus 88,000 26,50 2 332,00

PP Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)

26 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 612,000 20,00 12 240,00
PP Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6

27 M 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus 260,000 47,50 12 350,00
PP Součásti upevňovací šroub svěrkový T5

28 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 260,000 16,00 4 160,00
PP Součásti upevňovací matice M24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 424,72

29 K 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 82,364 611,50 50 365,59

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele 
nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej

P  Poznámka k položce:
převoz výzisku na složiště v žst.Chomutov

VV "P1917 + stezky" 14,754*1,8 26,557
VV "P1919 a P1920" 31,004*1,8 55,807
VV Součet 82,364

30 K 9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 63,250 870,50 55 059,13

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele 
nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej

P  Poznámka k položce:
převoz štěrku z kamenolomu

VV "štěrk" (31,004+13,854)*1,41 63,250
VV Součet 63,250

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4487410

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 15c182bc-1d33-43ee-95a0-45ca143bea8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 07:40:03


		2024-03-27T06:40:35+0000




